
UCHWAŁA NR XVII/313/15
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Doliny 
Bystrzycy w rejonie północnego odcinka ulicy Jeleniogórskiej we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zm.1)) w związku z uchwałą nr VI/50/15 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 
15 stycznia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla fragmentu Doliny Bystrzycy w rejonie północnego odcinka ulicy Jeleniogórskiej 
we Wrocławiu (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2015 r. poz. 12), Rada Miejska Wrocławia 
uchwala, co następuje:

Rozdział 1.

Przepisy ogólne

§ 1. 1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Doliny Bystrzycy w rejonie 
północnego odcinka ulicy Jeleniogórskiej we Wrocławiu, zwany dalej planem, obejmuje obszar przedstawiony 
na rysunku planu w skali 1:1000, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2. W planie nie określa się:

1) zasad dóbr kultury współczesnej – ze względu na brak dóbr kultury współczesnej;

2) zasad kształtowania zabudowy oraz wskaźników zagospodarowania terenu, maksymalnej i minimalnej 
intensywności zabudowy jako wskaźnika powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalnego udziału procentowego powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu 
do powierzchni działki budowlanej, maksymalnej wysokości zabudowy, minimalnej liczby miejsc do 
parkowania i sposobu ich realizacji oraz linii zabudowy i gabarytów obiektów – ze względu na brak 
dopuszczenia budynków oraz budowli wymagających takich regulacji;

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także obszarów osuwania się mas ziemnych 
– ze względu na brak takich terenów, obiektów i obszarów;

4) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym zakazu 
zabudowy – ze względu na brak potrzeby takich regulacji;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265 i 1434.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 października 2015 r.

Poz. 4330



5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów – ze względu na 
brak potrzeby takiego zagospodarowania;

6) granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości – ze względu na brak 
potrzeby wyznaczania takich obszarów;

7) granic obszarów rehabilitacji istniejącej zabudowy i infrastruktury technicznej – ze względu na brak 
potrzeby wyznaczania takich obszarów;

8) granic obszarów wymagających przekształceń lub rekultywacji – ze względu na brak potrzeby wyznaczania 
takich obszarów;

9) granic terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy 
przekraczającej 100 kW, oraz granic ich stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie, 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na 
środowisko – ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

10) granic terenów pod budowę obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2 – 
ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

11) granic terenów inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym, umieszczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego województwa lub w ostatecznych decyzjach o lokalizacji drogi krajowej, 
wojewódzkiej lub powiatowej, linii kolejowej o znaczeniu państwowym, lotniska użytku publicznego, 
inwestycji w zakresie terminalu lub przedsięwzięcia Euro 2012 – ze względu na brak występowania takich 
terenów;

12) granic terenów rekreacyjno-wypoczynkowych oraz terenów służących organizacji imprez masowych – 
ze względu na brak potrzeby wyznaczania takich terenów;

13) granic pomników zagłady oraz ich stref ochronnych – ze względu na brak takich pomników oraz ich stref 
ochronnych;

14) granic terenów zamkniętych i granic stref ochronnych terenów zamkniętych – ze względu na brak takich 
terenów oraz ich stref ochronnych;

15) sposobu usytuowania obiektów budowlanych w stosunku do dróg i innych terenów publicznie dostępnych 
oraz do granic przyległych nieruchomości, kolorystyki obiektów budowlanych oraz pokrycia dachów – 
ze względu na brak potrzeby takich regulacji;

16) zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane – ze względu na brak 
potrzeby takich regulacji;

17) minimalnej powierzchni nowo wydzielonych działek budowlanych – ze względu na brak potrzeby takich 
regulacji.

§ 2. Określenia stosowane w uchwale oznaczają:

1) nośnik reklamowy – obiekt służący reklamie, w tym tablice i urządzenia reklamowe;

2) przeznaczenie terenu – obiekty, które jako jedyne są dopuszczone na danym terenie;

3) sieci uzbrojenia – przewody wodociągowe i kanalizacyjne, gazociągi, sieci ciepłownicze, linie kablowe 
sieci telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej, oraz inne podobne przewody, a także urządzenia 
melioracyjne wraz z urządzeniami niezbędnymi do ich funkcjonowania;

4) trasa rowerowa – czytelny i spójny ciąg rozwiązań technicznych, zapewniający bezpieczny i wygodny ruch 
rowerowy, na który mogą składać się: wydzielone drogi rowerowe, ścieżki rowerowe, pasy rowerowe, ciągi 
pieszo-rowerowe, ulice w strefach ograniczonej prędkości, ulice w strefach zamieszkania, drogi 
wewnętrzne oraz inne podobne;

5) wydzielenie wewnętrzne – część terenu oznaczona symbolem.

§ 3. 1. Integralną częścią planu jest rysunek planu, o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



1) granica obszaru objętego planem tożsama z granicą strefy ochrony konserwatorskiej zabytków 
archeologicznych oraz granicą terenu rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym;

2) linia rozgraniczająca tereny;

3) symbol terenu;

4) granica wydzielenia wewnętrznego;

5) symbol wydzielenia wewnętrznego;

6) miejsce wskazania szerokości ulicy w liniach rozgraniczających;

7) granica obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, w granicy obszaru objętego planem;

8) obszar o prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 100 lat – Q 1%, w granicy obszaru objętego 
planem;

9) obszar o prawdopodobieństwie wystąpienia powodzi raz na 10 lat – Q 10%, w granicy obszaru objętego 
planem.

3. Stwierdzenie, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Wrocławia stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

5. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 4 do uchwały.

§ 4. 1. Ustala się następujące kategorie przeznaczenia terenu:

1) polany rekreacyjne;

2) łąki;

3) lasy;

4) wody powierzchniowe – należy przez to rozumieć cieki i zbiorniki wodne wraz ze związanymi z nimi 
obszarami, w tym służącymi do przeprowadzenia wód powodziowych, budynki służące gospodarce 
wodnej, budowle hydrotechniczne, z wyjątkiem siłowni i elektrowni wodnych, pompowni, portów, a także 
obiekty do nich podobne, nienależące do innej kategorii przeznaczenia terenu;

5) ulice;

6) drogi wewnętrzne;

7) ciągi piesze;

8) ciągi rowerowe;

9) ciągi pieszo-rowerowe;

10) obiekty infrastruktury wodociągowej – należy przez to rozumieć studnie publiczne, urządzenia służące do 
ujmowania i magazynowania wód, pompownie wód, hydrofornie, urządzenia regulujące ciśnienie wody, 
a także obiekty do nich podobne, nienależące do innej kategorii przeznaczenia terenu;

11) obiekty infrastruktury kanalizacyjnej – należy przez to rozumieć wyloty urządzeń kanalizacyjnych 
służących do wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi, urządzenia podczyszczające i oczyszczające 
ścieki oraz przepompownie ścieków, a także obiekty do nich podobne, nienależące do innej kategorii 
przeznaczenia terenu.

2. Ustala się grupę kategorii przeznaczenia terenu obiekty infrastruktury technicznej, która obejmuje 
kategorie:

1) obiekty infrastruktury wodociągowej;

2) obiekty infrastruktury kanalizacyjnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



3. Na każdym terenie dopuszcza się zieleń i urządzenia budowlane towarzyszące kategoriom przeznaczenia 
dopuszczonym na tym terenie.

Rozdział 2.

Ustalenia dla całego obszaru objętego planem

§ 5. 1. W zakresie kształtowania budowli nieprzekrytej dachem, wymiar pionowy, mierzony od poziomu 
terenu przy budowli do jej najwyższego punktu, nie może być większy niż 12 m, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Wymiar pionowy, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy obiektu mostowego na terenach: 1KDZ i 3WS.

§ 6. W zakresie ochrony i kształtowania środowiska i krajobrazu oraz ochrony przyrody, na powierzchniach 
niezabudowanych i nieutwardzonych obowiązuje zieleń lub teren biologicznie czynny.

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków:

1) ustala się strefę ochrony konserwatorskiej zabytków archeologicznych na całym obszarze objętym planem;

2) w strefie, o której mowa w pkt 1, wymagane jest przeprowadzenie badań archeologicznych zgodnie 
z przepisami odrębnymi.

§ 8. 1. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące nośników reklamowych:

1) zakazuje się nośników reklamowych, z wyjątkiem:

a) nośników reklamowych stanowiących wyposażenie przystanków transportu publicznego,

b) słupów reklamowych;

2) wymiar pionowy słupów reklamowych, o których mowa w pkt 1 lit. b, mierzony od poziomu terenu przy 
słupie do najwyższego punktu słupa nie może być większy niż 5 m, a powierzchnia jego rzutu na 
płaszczyznę poziomą musi zawierać się w okręgu o średnicy nie większej niż 1,5 m;

3) odległość pomiędzy słupami reklamowymi nie może być mniejsza niż 70 m.

2. Wymiar pionowy wolno stojących obiektów służących informacji o obiektach historycznych i informacji 
turystycznej, mierzony od poziomu terenu do najwyższego ich punktu, nie może być większy niż 3 m.

§ 9. Wyznacza się granicę obszaru szczególnego zagrożenia powodzią zgodnie z rysunkiem planu, 
w którym uwzględnia się zasady wynikające z przepisów odrębnych.

§ 10. Wyznacza się granicę terenu rozmieszczenia inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym 
tożsamą z granicą obszaru objętego planem.

§ 11. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad scalania i podziału nieruchomości:

1) dopuszcza się scalanie i podział nieruchomości;

2) powierzchnia działki nie może być mniejsza niż 2 m²;

3) szerokość frontu działki nie może być mniejsza niż 2 m;

4) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego nie może być mniejszy niż 30o.

§ 12. Na terenach przeznaczonych na realizację drogowych celów publicznych oraz w strefach 
zamieszkania i strefach ruchu obowiązują miejsca postojowe przeznaczone do parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową, co najmniej w liczbie:

1) 1 miejsce postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 6 do 15;

2) 2 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 16 do 40;

3) 3 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc wynosi od 41 do 100;

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych jeżeli ogólna liczba miejsc wynosi więcej niż 100.

§ 13. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące systemów infrastruktury technicznej:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



1) dopuszcza się sieci uzbrojenia;

2) przewody wodociągowe i kanalizacyjne, gazociągi, sieci ciepłownicze, linie kablowe sieci 
telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej dopuszcza się wyłącznie jako podziemne lub usytuowane 
w konstrukcjach drogowych, z zastrzeżeniem pkt 3;

3) ustalenie, o którym mowa w pkt 2, nie dotyczy napowietrznej sieci elektroenergetycznej wysokiego 
napięcia.

§ 14. Następujące tereny ustala się jako obszary przeznaczone na cele publiczne: 1KDZ i 2Z.

§ 15. Określa się wysokość stawki procentowej, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym dla:

1) terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZL/1 i 1ZL/2 na 3%;

2) terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1KDZ, 2Z i 3WS na 0,1%.

 

Rozdział 3.

Ustalenia dla terenów

§ 16. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1ZL/1 i 1ZL/2 ustala się przeznaczenie:

1) lasy;

2) wody powierzchniowe;

3) łąki;

4) polany rekreacyjne;

5) ciągi piesze;

6) ciągi rowerowe;

7) ciągi pieszo-rowerowe;

8) obiekty infrastruktury technicznej.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ciągi piesze, ciągi rowerowe i ciągi pieszo-rowerowe dopuszcza 
się wyłącznie w formie szlaków turystycznych o nawierzchni przepuszczalnej dla wody.

§ 17. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2Z ustala się przeznaczenie:

1) wody powierzchniowe;

2) drogi wewnętrzne;

3) ciągi piesze;

4) ciągi pieszo-rowerowe;

5) obiekty infrastruktury technicznej.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące zagospodarowania 
terenu:

1) obowiązuje odprowadzenie wód ze zbiornika retencyjnego, usytuowanego poza obszarem objętym planem, 
do terenu 3WS;

2) obowiązuje droga wewnętrzna do obsługi odprowadzenia wód, o którym mowa w pkt 1;

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



3) obowiązuje powiązanie ciągów z chodnikiem i trasą rowerową na terenie 1KDZ.

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3WS ustala się przeznaczenie:

1) wody powierzchniowe;

2) ulice;

3) ciągi piesze;

4) ciągi rowerowe;

5) ciągi pieszo-rowerowe.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące zagospodarowania 
terenu:

1) ulice dopuszcza się wyłącznie w wydzieleniu wewnętrznym (A);

2) w wydzieleniu wewnętrznym (A) obowiązuje ulica klasy zbiorczej z co najmniej jednostronnym 
chodnikiem i trasą rowerową.

§ 19. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDZ ustala się przeznaczenie:

1) ulice;

2) wody powierzchniowe.

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązują następujące ustalenia dotyczące zagospodarowania 
terenu:

1) obowiązuje ulica klasy zbiorczej;

2) szerokość w liniach rozgraniczających zgodnie z rysunkiem planu, przy czym w miejscu wskazanym na 
rysunku planu obowiązuje szerokość w liniach rozgraniczających 34 m;

3) obowiązuje co najmniej jednostronny chodnik;

4) obowiązuje trasa rowerowa;

5) obowiązuje powiązanie chodników i trasy rowerowej z chodnikami i trasą rowerową na terenie 3WS 
w wydzieleniu wewnętrznym (A) i z ul. Jeleniogórską oraz z ciągami na terenie 2Z i poza obszarem 
objętym planem.

Rozdział 4.

Przepisy końcowe

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia:
R. Granowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø

Ø
Ø
ØØ

Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

ØØØØ
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
ØØØØ

Ø
Ø
Ø

Ø
ØØØØØØ
Ø
Ø
Ø
ØØ
ØØ
ØØ
ØØØ

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø

ØØ
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø Ø Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø ØØ
Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø

ØØ Ø Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

ØØØØ
ØØØ

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

ØØØØØ
ØØ
ØØ

Ø
Ø
Ø
Ø

ØØØØØØØØ
ØØ

ØØØ

Ø

Ø
Ø

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø
Ø

Ø

Ø Ø Ø

Ø

ØØ

ØØØØ

Ø

ØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØ
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
ØØØØØ

ØØØØØØØØØØØ
ØØØØØØØØØØØØØØØØØ
ØØØ
ØØ
ØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØØ

ØØ
ØØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØØ
ØØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØ
ØØØ
ØØ
ØØ
ØØØØØØ

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø

Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
ØØ
Ø
Ø
Ø Ø Ø

Ø
Ø Ø Ø
Ø Ø Ø

Ø
Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Ø Ø
Ø Ø

Ø Ø
Ø
Ø Ø

Ø Ø
Ø Ø

ØØ
Ø
ØØ

Ø
Ø
ØØ

Ø
Ø
ØØ

Ø
Ø

Ø
Ø
ØØ

Ø

Ø

Ø

Ø

Ø
Ø Ø

Ø
Ø

Ø

Ø

Ø

Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø

Ø

Ø
Ø

Ø

Ø
Ø
Ø Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
ØØ

Ø
Ø
Ø

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø

120

204

1071

1083

1072

6/3

6/10

6/9

3

5

7/5

7/3

6/7

116

5/7

5/2

1/3

5/8

2

36

5/4

12/7

118

3

6/1

4

5/5

2/1

22

1/2

120

2/3

2a

42

5/10

9/3

1/1

9/4

6/2

6/6

6/7

68

112

67

71

72
2

Jelen iogórska

35/1

22/1

Jelen iogórska

1/7

1/91/8

PsIV

LsIV

Lz

PsIV

Ws

N

Ls

dr

Wp

N

Lz

Ls

Ls

Lz

Wp

Lz-PsV

Wp

Wp

N

B

Wp

LsIII

RIV a

Bi

B

N

dr

RIV a

LsIII

B

RIV b

RIV a

B

Tr

RIV a

LsIII

N

RIV a

B

RIV a

dr

Wp

RIV a

PsIV

RIV a

B

B

B
B

W

PsIIIN

B

Bp Bp

dr

2k

2k

i

g

h 2k

2k
b ud.

b ud.

2k

t

j.gr
.

113.64

114.14

114.64

j.b t.

j.gr.

115.64
115.14

j.gz.

c h.b t.

c h.b t.

j.m b .

j.gr
.

j.gr.

114.84

114
.73

114
.48

114.15

114
.45

115.04

115.27

114.99

115.10

c h.b t.

c h.b t.

j.g
r.

j.gr.

ch
.b t

.

c h.b t.

c h.b t.

j.gz.

c h.b t.

j.g
z.

c h.b t. c h.b t.

j.m b .

j.b t.

c h.b t.

w

rz.
By

str
zy

c a

rz.B
ystrzy

c a

W

w
rz.Bystrzyc a

w

rz.Bystrzyc a

Bystrzyc a

113
.44

115
.44

115
.44

113
.74

113
.84

113
.24

113
.24

113.24

113.24
113.64

113.54

112.94
112.74

116.0
113.7

115.4

114.6
113.0

113.0

114.7113.1

113.9

114.2

113.2

113.2

116.2

112.2

113.1113.7

113.7

113.4112.3

112.4

112.5

113.3

113.1

114.5
114.0

112.8113.6
114.5

114.6

113.9114.0

113.3

112.8

113.1

114.6

113.7

112.4111.6

111.7

113.3

113.6
112.9

113
.0113

.2

113
.4 113.3

113.4
113.4

113.2
112.9

11
2.8

112.9

113.0

113.6 113.1

112.9

112.7

111.9

113.7

112.9

111.8

111.9

112.4

112.0

113
.2

113.5

112.3
113.2

113.1

111.9

112.0

113.9

113.1
113.4

113.1

112.7

112.8

112.9

113.2

113.5

113.4

113.0

113.9

114.0

114.1

114.4

115.6

114.4

113.7

114.1

112.6

113.6

113.6

113.5

113.6

113.6

113.7

113.8

113.5

113.9

113.6

113.7

115.6

115.5

113.0
114.5

115.5

115.0
115.5

115.3

115.6

113.8

113.8

114.4

115.7

112.8

115.8

114.6
115.7

114.2

115.7

115.6
115.5

115.0

113.3

112.5

116.5

114.8

113.9

115.2

114.4

114.8
113.6

114.2

115.3 114.9

113.9

115.1

114.0

115.4

115.5

115.1

115.5

115.2

115.1

115.3

115.0

115.0

114.4

114.0

114.1

115.2

113.2

115.6
115.7

114.6

115.4

114.9

114.1

113.4

113.2

112.6

115.4

113.1

112.9

113.7

114.2

113.2

113.2

113.6

115.2

115.2

114.5

113.7

113.6

114.2

114.0

113.5
112.9

113.4

113.9
115.1

112.7
113.5

113.0
112.4

113.3

113.7

113.7

115.3

111.7

112.0
113.7

112.0

113.3

113.3

113.6

112
.2

111
.8

113.7

114.8

114.9

115.6

113.3

115.5

115.0

115.3

114.0

115.5

113.7

113.1

113.8

112.9

111.8

113.4

114.6

113.6

114.4

113.8

112.0

113.4

114.1

114.3

114.4
114.0

115.1
115.7

115.7

113.9

113.6

113.5

113.2

115.2

114.3

114.0 114.1

114.0

114.9114.8

115.9
115.9

114.3

114.2114.0

114.3

114.2
113.6

111.9

113.7

113.7

113.5

113.5

113.4

113.4

113.6

113.3

113.9

114.2

114.2

113.2

114.2114.5

113.7113.6

113.6
113.0

113.1

114.0

114.1
114.1

113.2

114.2

113.2

113.2
114.1

114.1
113.2

114.4

113.9

111.9

112.0

111.9

112.2

113.5

114.1

113.9

113.2 113.6

113.2

113.6

114.2

114.2

113.3

114.2

113.3

114.1

114.2

113.6

114.4

114.3

114.1

113.3

113.8

113.2

113.7

113.3

113.4

113.2

114.2

113.6

113.4
113.4

113.6

113.4

113.2

113.2

113.6

114.1 114.0

113.6

114.0

110.8

110.7

113.5

110.7

113.14

113.34

112.94

112.24112.94
113.24

113.74

113.64

111.94
111.64 113.24

113.24

115.2

115.1

115.2

115.7 115.4

114.8

113.0

113.5

115.1

113.4

114.1

115.1

113.6

113.4

114.3
114.6

113.2

113.2

115.6

114.8
115.0

113.1

115.6

113.1

114.4

116.0

113.4

113.9

113.5

113.3

114.6

114.2

114.4

11
3.

4

11
3.

2
11

2.
4

113.4 113.3

113.1

114.9
114.7

114.9
113.9

114.4
114.4

113.7
113.3
114.2

113.9

115.3

114.1

114.2

113.6 113.2

113.0113.8

114.1

115.5

115.2

115.5

114.1

113.2

114.6

114.7

115.2

114.5 114.5

114.5
115.4

114.3

115.5

115.0

113.8114.4

114.0

113.6

115.1

112.3

115.1

113.7

113.4

113.4

113.6

113.4

113.5

115.0

115.4

113.8

111.6
113.7

111.7

113.9

112.1

113.7

113.8 113.8
112.5

110.9

111.0

113.7

112.0

113.6

112.0
113.7

113.5
113.9

113.7

112.5

113.7

115.4

115.1

113.8

113
.89 wA32

wA
32

w
115.02

w
115.37

w115.21

wA175

113.72

w400

w225

w225

w
115.83

w
114.92

w
114.92

w32

w
115.20

w
115.05

w4
0

wA
50

w
115.22

w8
0

114.71
w

wA
50

w
114.96

w40

113.62

112.31

w115.03
113.60

w

114.94
112.95

w1
60

11
2.

75

wA63

113
.88

113.44 w
115.22

113.92

w
115.26

wA110

wA175wA175

wA175

w400
w225 w225

w3
2

w40

114.58

kl

114.57
kl

ks150

k
115.75

kl

kl

114.58
kl

113.56k
114.84

k
114.89

k
- k100

113.79

k
114.68

ks1
50

113.50
113.56

ks150

k
114.84

k

116.23

ks150

113.31

112.77

113.59

113.30

113.17

113.24

113.74

113.56

k
115.42

m 1200

114.96

kl ks1
00

m
114.74

m 114.87

kd160
115.16

k
115.79

ks160

ks150

k
115.30

112.53

112.34

112.94

113.07

113.04

113.11

113.67

112.45

112.99

112.52
k
115.39

k115.53

k
115.32
112.57

112.15

kd400

ks5
00

ks150

k114.86

115.08

kl

ks
15

0

114.87

m 500

115.06

k200

ks1
50

k
115.43

113.66

k 115.59

114.79
kl

113.24

m1000

kd
15

0

k
114.83

k 115.02

m 500

k 114.78

k115.34
k

ks160

ks100

ks
10

011
4.

77

ks1
00

ks1
50

ks1
60

ks160

114
.42

113
.20

ks150

112.85

113.18

113.47

113.66

114.69

113.66

113.03

112.83

113.20

114.42
114.59

112.17
115.09113.36

115.08k114.62
111.29

115.08
113.52

k 115.05
112.27113.11

114.88
k115.06

112.38
k115.25

112.45

111.86 k
115.23

k
115.23
111.86

113.01
k114.89

114.97
113.10

kd
20

0
11

3.
0011
3.

14

11
3.

13

114.82
113.02 113

.02

112.33
112.35

113.27
m 500

11
2.

36

ks150

kd800

kd
80

0

kd
60

0ks500 ks500 ks500 ks500

kd1000

g

g50

gA175

g
115.45

g
115.39

g225

g 114.50

g
114.76

114.13

gA63

g

114.58

114.46

114
.60

g
115.20

g
114.99

g63

gA175

g

g

115.32

g
115.14g

114.93

g
115.08

g114.73

g
112.40

112.63

113.70

114.28

113.73
113.82

113.90
113.90113.68114.00

113.90

g
115.05
113.53

g115.12

gA
80

g90

g6
3

g6
3

g225g225g225 g225

tA

t

t

t
115.54

t
115.69

t

114.80

114.73

t2

t2

t

t

tA

t115.34
114.70

t

115.44 t

t114.65 114.64t
115.13

114.41 t115.07

t

114.21

114.44

114.23

114.62

114.07

t
114.88

t

t2t2t2eNA

eNA

eN
A

eSA

eNA

eS

eNA

e

eSeS

eNA

e

eN

ee

eNA

115.0

114.8

114
.1

114.5

e

eN
A

eN

eNA
eNA eNAeNA

"225

34m

"225

"230

"220

"230

"220

(A)

1KDZ
0,7 ha

1Z L/1
0,69 ha 2Z

0,48 ha

1Z L/2
2,14 ha

3WS
0,87 ha

SKALA 1:1000

M IEJSCO WY PLAN Z AGO SPO DARO WANIA PRZ ESTRZ ENNEGO
DLA FRAGM ENTU  DO LINY BYSTRZ YCY W REJO NIE PÓ Ł NO CNEGO
O DCINKA U LICY JELENIO GÓ RSKIEJ WE WRO CŁ AWIU

RYSU NEK PLANU  - Z a łąc zn ik n r 1 

Nie wykluc za  się istn ien ia  w teren ie in n yc h n iż wyka za n yc h
n a  m a pie urządzeń podziem n yc h, które n ie b yły zgłoszon e
do in wen ta ryzc ji lub  o któryc h b ra k jest in form a c ji
w in stytuc ja c h b ra n żowyc h

WROCŁAW
MAPA ZASADNICZA
DO CELÓW OPINIODAWCZYCH

1. M a pa  wektorowa  opra c owa n a  w tec hn ologii n um eryc zn ej w środowisku 
    M ic roSta tion  n a  podsta wie m a tryc y m a py za sa dn ic zej,
    wydrukowa n a  w Z GKiKM  we Wroc a wiu
2. U ka d współrzędn yc h "2000"
3. Poziom  odn iesien ia : "Kron szta td 1986"
4. Treść wektorowa  opra c owa n a  wg in strukc ji K-1 "Podsta wowa  m a pa  kra ju"
 z dn ia  1.06.1995r.

0 20 40 60 80 10010
M etry

WY RY S ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ  I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WROCŁAWIA  

(u chw ała Rady Miejsk iej Wrocław ia Nr  LIV/3249/06 z dnia  6 lip ca 2006 r.
zmieniona  uchw ałą Nr  L/1467/10 z dnia 20 maja 2010 r.)

gra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em

ul. Jeleniogórska

rz. Bystrzyca

LEGENDA

ob sza r o pra wdopodob ieństwie wystąpien ia  powodzi
ra z n a  100 la t – Q 1%

Ø Ø Ø Ø Ø Ø gra n ic a  ob sza ru szc zególn ego za grożen ia  powodzią

ob sza r o pra wdopodob ieństwie wystąpien ia  powodzi
ra z n a  500 la t – Q 0,2%

ob sza r n a ra żon y n a  za la n ie w przypa dku c a łkowitego
zn iszc zen ia  lub  uszkodzen ia  wa łu przec iwpowodziowegogra n ic a  ob sza ru ob jętego pla n em  tożsa m a  z gra n ic ą

strefy oc hron y kon serwa torskiej za b ytków a rc heologi-
c zn yc h ora z gra n ic ą teren u rozm ieszc zen ia  in westyc ji
c elu pub lic zn ego o zn a c zen iu loka ln ym
lin ia  rozgra n ic za jąc a  teren y
sym b ol teren u
gra n ic a  wydzielen ia  wewn ętrzn ego
sym b ol wydzielen ia  wewn ętrzn ego
m iejsc e wska za n ia  szerokośc i ulic y
w lin ia c h rozgra n ic za jąc yc h

gra n ic a  pla n owa n ego ob sza ru oc hron ion ego kra job ra zu
orien ta c yjn y przeb ieg lin ii defin iując ej powierzc hn ię ogra n ic za jąc ą
wysokość za b udowy i ob iektów n a tura ln yc h w otoc zen iu lotn iska
Wroc ła w Stra c howic e wg dokum en ta c ji rejestra c yjn ej lotn iska
teren  zielen i i la sów
teren  zielen i
teren  wód powierzc hn iowyc h
teren  ulic  zb iorc zyc h
powierzc hn ia  teren u

O b sza r szc zególn ego za grożen ia  powodzią (ISO K2015):

ob sza r o pra wdopodob ieństwie wystąpien ia  powodzi
ra z n a  10 la t – Q 10%

Z KK17.TM -6642-438-2015

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/313/15
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 15 października 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/313/15

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 15 października 2015 r.

Stwierdzenie, że plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Wrocławia

Rada Miejska Wrocławia stwierdza, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
Doliny Bystrzycy w rejonie północnego odcinka ulicy Jeleniogórskiej we Wrocławiu nie narusza ustaleń 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Wrocławia przyjętego uchwałą 
nr LIV/3249/06 z dnia 6 lipca 2006 roku (Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 8, poz. 253), 
wraz ze zmianą przyjętą uchwałą nr L/1467/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 maja 2010 r. (Biuletyn 
Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia Nr 5, poz. 116).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/313/15

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 15 października 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu

Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu Doliny Bystrzycy 
w rejonie północnego odcinka ulicy Jeleniogórskiej we Wrocławiu nie wniesiono uwag.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/313/15

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 15 października 2015 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, będą 
finansowane z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze 
środków zewnętrznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4330_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-26T13:17:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




